Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

< HARTOLA GOLF

TILINPAATOS
1.11.2024 - 31.10.2025

Osoite:
19600 Hartola
Y-tunnus: 0751858-2
Kotipaikka: Hartola
Tama tilinpaatds on sailytettava 31.10.2035 asti
Tilinpaatoés on tehty WisePlatform -tilinpaatdstyodkalulla

Sahkoisesti allekirjoitettu
edb1bfaf-f214-11f0-bd05-4201ac19502b



Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025
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Hartola Golf Oy, 0751858-2

Tase

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet YHTEENSA
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Muu vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset YHTEENSA
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot (oy)
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta

Pitkaaikainen vieras pagoma YHTEENSA

Lyhytaikainen vieras pdaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat

Sahkoisesti allekirjoitettu
edb1bfaf-f214-11f0-bd05-4201ac19502b

Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

31.10.2025

461 476,31
257 401,56
105 063,09
755 685,62
1579 626,58
1579 626,58

2 880,00
4 500,00
7 380,00

13 339,97
6 050,05
34 656,80
54 046,82
119 774,77
181 201,59

1760 828,17

49 200,00
753 200,00
1654 050,98
-747 938,60
-33 316,14
1675 196,24

0,00
0,00

0,00
14 899,70

31.10.2024

461 476,31
217 525,63
166 258,48
780 087,83
1625 348,25
1625 348,25

4 090,00
6 000,00
10 090,00

11 151,41
5 528,93
13 910,88
30 591,22
102 315,16
142 996,38

1768 344,63

49 200,00
753 200,00
1586 991,77
-676 206,39
-72 232,21
1640 953,17

30 824,86
30 824,86

6 513,10
19 847,89
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Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Muut velat 20 303,77 11 568,81
Siirtovelat 50 428,46 58 636,80
Lyhytaikainen vieras padoma YHTEENSA 85631,93 96 566,60
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 85631,93 127 391,46
VASTATTAVAA YHTEENSA 1760 828,17 1768 344,63
Sivu 3/9
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Hartola Golf Oy, 0751858-2

Tuloslaskelma

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ulkopuoliset palvelut

Materiaalit ja palvelut YHTEENSA

Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkilésivukulut YHTEENSA
Henkiléstokulut YHTEENSA

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut YHTEENSA

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Sahkoisesti allekirjoitettu
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814 356,36

9 438,99

-140 783,15

-107 468,62

-248 251,77

-280 679,04

-51 621,92

-10 651,60

-62 273,52

-342 952,56

-73 045,72

-194 291,61

-34 746,31

2132,87

-702,70

1430,17

-33 316,14

-33 316,14

1.11.2024 - 31.10.2025 1.11.2023 - 31.10.2024

795 395,94

6 589,52

-137 865,63

-108 376,55

-246 242,18

-274 276,44

-49 323,99

-8 895,05

-58 219,04

-332 495,48

-90 203,13

-204 484,67

-71 440,00

2 238,08

-3 030,29

-792,21

-72 232,21

=72 232,21
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Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Liitetiedot

Tieto tilinpaatdoksen laatimisessa kaytetysta sdannostosta (PMA 1:1.5 §)
Tilinpaatdksen laatimisessa on kaytetty pien- ja mikroyritysasetuksen 1-4 lukujen pienyrityssaanndksia.
Tilinpaatdksen laatimisperusteet (PMA 3:1 §)

Tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA asetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa saadettyja arvostamisen ja
jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmia.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt sekad elakevastuut (PMA
3:7)

Annetut vakuudet lajeittain Vakuuden maara
Vuokravastuut
Avoimien vuokravastuiden yhteismaarat 64 800

Leasing-jarjestelyt
Avoimien leasingvuokrasopimusten yhteismaarat 17 759,28

Henkildstd (3:11 §)

2025 2024
Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana 9 9

Omien osakkeiden ja osuuksien hankinnat ja luovutukset (3:12 §)

Hartola Golf Oy:n osakekanta

Osakesarja lkm  Pelioikeus/osake Pelioikeudet
A-sarja 38 4 152
B-sarja 166 2 332
C-sarja 616 1 616
yhteensa 820 1100

Myydyt osakkeet 1.11.2024-31.10.2025:
C-osakkeet 1kpl 500€/osake
Lunastetut osakkeet 1.11.2024-31.10.2025:
Yhtidlle luovutetut C-osakkeet 38 kpl
Yhtidlle luovutetut B-osakkeet 8 kpl
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Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Osakesarjan muutokset 1.11.2024-31.10.2025
Ei muutoksia.

Yhtion hallussa olevien omien osakkeiden yhteismaara 31.10.2025

Osakesarja lkm  Pelioikeudet
A-sarja 21 84

B-sarja 64 128

C-sarja 107 107
yhteensa 192 319

Omien osakkeiden méaara osakepdaomasta on 23,54 %.
Omien pelioikeuksien maara 29,09 %.

Osakkeiden A3, A5, C556, C554, C553, C552, C551, C550 ja C549 pelioikeudet on otettu
yhtion haltuun 19.2.2023 pidetyn Yhtiokokouksen pdatoksen mukaisesti.

Osakkeiden omistus ei ole vield yhtiolla, mutta asiaan pyritdan loytdma&an ratkaisu alkaneella

tilikaudella.

Oman paaoman muutokset

2025 2024
Osakepaaomatilikauden alussa 49 200,00 49200,00
Osakepaaoma tilikauden lopussa 49200,00 49 200,00
Ylikurssirahasto tilikauden alussa 753200,00 753 200,00
Ylikurssirahasto tilikauden lopussa 753 200,00 753 200,00
Sidottu oma paaoma yhteensa 802 400,00 802 400,00
SVOP-rahasto tilikauden alussa 19176,00 19176,00
SVOP-rahasto tilikauden lopussa 19 176,00 19176,00
Yhtiojarjestyksen mukaiset rahastot tilikauden alussa 1567 815,77 1568 760,77
Tilikauden muutos 67 059,21 945,00
Yhtiojarjestyksen mukaiset rahastot tilikauden lopussa 1634 874,98 1567 815,77
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 748 438,60 677 206,39
Omien osakkeiden myynti/hankintamenon palautus 500,00 1000,00
Edellisten tilikausien virheen oikaisu 0,00 0,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa - 747938,60 - 676206,39
Tilikauden tulos - 33316,14 - 72232,21
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Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Vapaa oma paaoma 872796,24 838553,17

Oma paaoma yhteensa 1675 196,24 1640953,17

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman padaoman kaytosta (PMA 1:1:5,2)

Hallitus esittaa, etta tilikauden tappio - 33 316,14 euroa kirjataan tilille edellisten tilikausien voitto/tappio eika osinkoa
jaeta.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja tilikauden paattymisen jalkeen seka arvio tulevasta
kehityksesta

Omalla osakkeella pelaamisen maara pysyi lahes samassa kuin edellisella kaudella ja myés hoitovastiketulot
pysyivat vastaavasti lahes samassa.

Vieraspelaamisen maara kasvoi hieman edellisestad kaudesta kierrosmaarilla mitattuna, mutta greenfeetulot
jaivat noin 7 500 € edellisvuotta pienemmiksi ja noin 6 500 € budjetoidusta. Tédhan syyna on runsas erilaisten
alennuskorttien kaytté. Kahvilan tulot sen sijaan kasvoivat hieman mika on tarkeaa myds tulevaisuudessa.

Toimitusjohtaja vaihtui huhtikuussa, Tera Heinosen lopettaessa tehtavassa 13.4.2025 ja Mika Asikaisen
aloittaessa toimitusjohtajana 21.4.2025.

Aurinkopaneeli-investointi saatiin valmiiksi kesdkuun alkupuoliskolla ja noin kesdkuun puolivalissad paneelien
tuotanto kayntiin. Tuotanto tuo sédastdja energiakuluihin, joka nékyi jo paattyneelld kaudella.

Energiainvestointiin haetusta tuesta ei ollut tdhdn mennessa tullut vastausta ja hallitus paatti laskuttaa
kesakuun lopulla rahoitusvastikkeen suunnitellusti 84 € / pelioikeus ja mikali tuesta saataisiin hyvaksytty
paatos, kaytettaisiin varat kentan ja kentdnhoidon edelleen kehittdmiseen. Energiainvestointiin saatiin
elokuussa myénteinen tukipaatés ELY:Ita ja tuki haetaan maksatukseen alkaneella tilikaudella.

Robotiikan lisdantyminen tuo sdastéja mm. polttoaine- seka korjaus- ja huoltokulujen pienentyessa. Kunnan
urheilukentan hoidosta saatiin myés lisatuloja.

Kokonaisuudessaan kulut kasvavat kuitenkin monella osa-alueella, kuten henkildstékulut, hankinnat seka
klubin yllapito- ja siivouskulut.

Taloudellista haastetta tuo palvelutason yllapitaminen ja kehittdminen seka paine investoida kentanhoidon
kalustoon ja kiinteistéihin. Kiinteistdjen ja kaluston korjausvelka kasvaa nykyisella tulostasolla. Hallituksen
tulee pohtia tulevaisuuden nékymia ja paivittaa strategiaa rullaavasti, jotta golftoiminta jatkuisi ja kehittyisi
Hartolassa taloudellisesti terveella pohjalla.

Vieraspelaaminen on avainasemassa tulevaisuuden tulomuotona ja siihen panostetaan tulevaisuudessa
viestintda ja markkinointia tehostamalla seka hinnoittelun keinoin.
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Hartola Golf Oy, 0751858-2

Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista ja niiden sailytystavoista

Tilinpaatos
Paivakirja
Paakirja
oL

(O]

ML

MS

MT

TS

PA

SS

KA

MU

Al

MM

KT

Erikseen sidottuna
Jarjestelmatiedosto
Jarjestelmatiedosto
ostolasku

ostolaskun suoritus
myyntilasku
myyntilaskun suoritus
tilaus

tilauksen suoritus
pankki

vastikkeeton suoritus
kateinen
muistio/muu

alv ilmoitus
muistutus

kassan tasmaytys

Ylla olevat kirjanpitokirjat ja tositteet sailytetdan sahkdisesti WisePlatform ohjelmistossa.

Sahkoisesti allekirjoitettu
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Hartola Golf Oy, 0751858-2 Tilinp&atds 1.11.2024 - 31.10.2025

Tilinpaatéksen allekirjoitukset

Hartolassa 15. paivana tammikuuta 2026

Hartola Golf Oy:n hallitus

Pekka Raitala, Hallituksen puheenjohtaja Anita Tuohino, Hallituksen jasen
Jari Karsi, Hallituksen jésen Tomi Lehtonen, Hallituksen jasen
Irmeli Makela, Hallituksen jasen Johanna Halme, Hallituksen jasen

Mika Asikainen, Toimitusjohtaja

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

/ 2026

Tapani Huopainen, KHT

Sahkoisesti allekirjoitettu
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Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 16.01.2026

Raitala Kari Pekka (13.10.1952)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCl61kpXVC]9.eyJhdXRob3]JpemF0aW9uljp7ImlkljoiM2UzZGQzYzctNzkzNyOOMWQ1LThINWItMzgwYTYzZYWMxMzE1In0
sImlhdCI6MTc20DU1Mzg1MCwibm]mIjoxNzYANTUzODUwLC]leHAiOjE3Njg1 NTcONTAsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.wYMdLk4Wv
XyQci3TiaUigD3k9QrWPeaFRSx_6XPxrLgKMJjCLPjE2-A5iMi66v0euOeYcZsDSkd9mzoL1MOJJA

Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 16.01.2026

Tuohino Leila Anita Kristiina (12.01.1956)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cC161kpXVC]9.eyJhdXRob3]pemF0aW9uljp7ImlkljoiZmUwYmFiMmMtN2M0OMy00ZDEwLWE3NTMtMDQ2YmQxZDdjM;jl
kIn0sImlhdCI6MTc20DU1MDA2NSwibmJmlIjoxNzZYANTUwMDY1LCJleHAIOjE3Njg1 NTM2NjUsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.ySsQZh
Qy6gP2r21NoQense2X60c3GBnYq nAJ-uv-20YrktchUgjghjtUZ-AMO84Asidle04TRYbI6h62VcqGQ

Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 15.01.2026

Karsi Jari Pekka (10.03.1959)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCI61kpXVC]9.eyJhdXRob3]JpemF0aW9uljp7ImlkljoiYjQ3NzZE2MTctOWFhMi00ZmQzLTgzNzYtNmNIMDI2NDI1N;jY3In0sI
mlhdCI6MTc20DQ5MDg2Nywibm]mIjoxNzYANDkwODY3LCJleHAIOjE3Njg0OTQONjcsImlzcyl6lmh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.BlJ3HXG5Nkyd6
q85p1N48PFDaKE2x6FS42ttICpVSRWt-5vFEZ6PV3A7spEGX3uLhtBbmI-d_oEtcl7t3pPQpw

Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 16.01.2026

LEHTONEN TOMI PETTERI (26.12.1972)

Certificate:

eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCI61kpXVC]9.eyJhdXRob3]JpemF0aW9uljp7ImlkljoiNmQxZjRjMzEtYTdm Yi0OOTASLWI1 NWEtNmMxY2ZkYjRmODAwIn0
sImlhdCI6MTc20DUO0ODQxOCwibm]mljoxNzYANTQ4NDE4LCJleHAIOjJE3Njg1 NTIwMTgsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.io76NVIP6VS
OShYnnYTUnOQDcIghDdFYsXVTZCn29B4053bsfU5CIFjinSM4fL.OcgGYp837z21082u7cb2VRzA

Sahkoisesti allekirjoitettu
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Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 15.01.2026

MAKELA IRMELI HANNELE (22.07.1957)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCl61kpXVC]9.eyJhdXRob3]JpemF0aW9uljp7ImlkIjoiNmVIMzk30GUtOGES5Ny00Yjk1 LWI4NjQtY2M0OTc2M2UzNjhjIn0sI
mlhdCI6MTc20DQ50DY1Mywibm]mIjoxNzY4NDk4NjUzLCJleHAiOjE3Njg1MDIyNTMsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.ohg5Uu7BiZZns
XCay-ELu2hRQ35N93kz_UCeo]PnNuyq4LulrGUek3XVuP0tmXhbNxUJLEQK6hvENTjJn6aqiA

Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 15.01.2026

HALME RIINALIISA JOHANNA (30.06.1976)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCI61kpXVC]9.eyJhdXRob3]JpemF0aW9uljp7ImlkIjoiMjRkKN2M3NmUtZjg0OS00MzRjLWIzMWUtNmIyM;jU10DIOMzAOIn
0sImlhdCI6MTc20DUxMDg4NSwibmJmlIjoxNzYANTEwODg1LCJleHAiOjE3Njg1MTQO0ODUsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.Zr-
FdOGQWO01x8ikRLpgvP8YEtec 4u_h5Saud-FkwltPv_MFtgfE4LE9QHvpHGra6TiqgmO6ZVPwBVBTLCWyUng

Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 15.01.2026

Asikainen Mika Erik (28.07.1975)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCI61kpXVC]9.eyJhdXRob3]pemF0aW9uljp7ImlkljoiMjQ5MDBmYzAtNTg2MCO00YjBhLTImMjYtOWMxNGJhMzRiNjhjInOs
ImlhdCI6MTc20DQ4NzQ1NCwibm]JmlIjoxNzY4ANDg3NDUOLC]JleHAiOjE3NjgOOTEwWNTQsImlzcyl6Imh0dHBzOi8vaXNiLm9wLmZpIn0.WRIXnIN ZY
56UtvnqRxhxkyTSB MdVhsSgK2LO04B80LymN_Qe10xyNQfMt-Hm7MNRufOkoDGHPTK9bv79xCA

Sahkoisesti allekirjoitettu
edb1bfaf-f214-11f0-bd05-4201ac19502b



Sahkoinen allekirjoitus wisesign-palvelusta

Paivamaara: 21.01.2026

HUOPAINEN TAPANI VELI (06.09.1956)

Certificate:
eyJhbGciOiJIUzUxMilsInR5cCI61kpXVC]9.eyJhdXRob3]pemF0aW9uljp7ImlkljoiNDQ4MTE50GYtMTBKkMCOONmMZjLWFiZWYtZTgzZGJhNDZIYzZmIn
0sImlhdCI6MTc20Dk4NTEzMCwibm]JmIjoxNzY40Tg1 MTMwLC]JleHAIOjE3Njg50Dg3MzAsImlzcyl6Imh0dHBz0i8vaXNiLm9wLmZpIn0.FsTYtUJqH
Qu1t25sx4xZXnZqzKObFd7nJwtecqSexK5xtNrceLoj0y0O0lqdiWFYXNmlrLKXNjsE]Jxpg8y37bg

Sahkaisesti allekirjoitettu
9d42455f-f508-11f0-bd05-4201ac19502b



